

68/
42385/15

Položkový rozpočet

Zakázka:

Oprava vstupního schodiště Byt dům č 360

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Babjarčík s.r.o.

IČ: 27790037

Oldřichovice 199

DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			27 400,40
PSV			24 732,05
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			52 132,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	52 132,45 CZK
Snížená DPH	12 %	6 256,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,45 CZK

Cena celkem s DPH

58 388,00 CZK

v

dne

04.06.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			7 440,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			13 144,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 544,00
97	Prorážení otvorů	HSV			1 272,40
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			24 633,05
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			99,00
Cena celkem					52 132,45

Položkový rozpočet

S:	Oprava vstupního schodiště Byt dům č 360
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				7 440,00
1	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300 x 300 x 9 mm Rio Negro	m2	12,00000	620,00	7 440,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				13 144,00
2	430	Oprava betonových stupňů betonováním, na přímém schodišti	m	8,00000	1 643,00	13 144,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				5 544,00
3	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	11,00000	110,00	1 210,00
4	96504	Broušení lepidla povrchů do tl. 5 mm	m2	11,00000	394,00	4 334,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 272,40
5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,40000	301,00	120,40
6	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,40000	2 880,00	1 152,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				24 633,05
7	771275511RT6	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice, TM, tmel weberfor profiflex, spára webercolor premium	m	25,65000	480,00	12 312,00
8	771275521RT6	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM, tmel weberfor profiflex, spára webercolor premium	m	25,65000	300,00	7 695,00
9	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	11,00000	310,00	3 410,00
10	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	11,00000	85,00	935,00
11	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,35000	803,00	281,05
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				99,00
12	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	11,00000	9,00	99,00